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IX CONCORSO FOTOGRAFICO “FRANCO BETTINI” 
“Obiettivo ambiente: una risorsa da proteggere”  

RISERVA NATURALE TORBIERE DEL SEBINO 
MEMORIAL ANGELO DANESI PER MIGLIOR COMPLESSO DI OPERE 

 

Scheda d’iscrizione 

Cognome: 

Nome: 

Indirizzo:      

Città:   

Email: 

Tel: 

Data di nascita: 

 

N. Titolo Codice denominazione file 

1         

2   

3   

4   

 

Data: 
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